Seriali: EAE75E2F-E83A-42CD-A991-D48157303C56

Rikonstruksion i Sheshit , W.C-ve dhe
sistemit elektrik te tregut industrial + W.C-te

Projektuesi: ~ Bashkia Kucove Objekti: publike prame partout tevte W.Ckve prane
Bashkise Kucove
Daté: 22-01-2024
PREVENTIV
NR KODI EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA
1. PUNIME SHTRESASH
1 3.197/2 Prishje shtresash ekzistuese, t=10cm. m?2 350.0
Shuma 1:
2. PUNIME DYER DRITARE
5 5395/ ?ffr d/alumini me mbushje element i 40.0
3 2.391 Heqgje dyer ekzistuese m2 33.0
Shuma 2:
3. INSTALIME HIDRO-SANITARE
DHE NGROHJE
4 2.631 F.V Lavamane porcelani copé 6.0
5 2.504 F.V WC allaturka copé 16.0
6 2.501/1 Heqje WC + kasete copé 16.0
7 2.495/1 Hegje lavaman copé 6.0
Shuma 3:
4. PUNIME TAVANI DHE
SUVATIMI
8 2.326 Veshje me pllake majolike m2 315.0
Shuma 4:
5. PUNIME SHTRESASH 2
9 2.267b igﬁgilﬂ” Bllalca g2 fuport; m2 135.0
10 2.268 Shkalle montazhi granili m2 12.0
11 2.262/5 Shtrese betoni C20/25 m3 200.0
Shuma 5:
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6. PUNIME HEKUR BETONI 3
12 3287 F V hekur betoni i zakonshem J 6 ~ -— 20
10mm
Shuma 6:
7. INSTALIME PER NDRICIM
13 2.483 F.V Celesa e priza 10 A copé 194.0
V. i t ]
i4 2467 F.V. Ndricues tavanor fluoreshente cop 20.0
Ix18w
15 2.481/1 F.V percjelles PV-500 @ 1.5 mm2 ml 5500.0
16 2.481/2 F.V percjelles PV-500 @ 2.5 mm2 ml 5200.0
17 2.480 F.V tub plastmasi @ 11-13mm ml 5500.0
F.V. Panel metalik
546 4.0
L 1P65(700x550x250mm) cope
F.V. Automat termo-elektro .
2| 2 magnetik,4P;380V;100A o 0
F.V Automat termo/el.manj. diferencial N
20 2.490/1b 2P 220V, 16A cope 32.0
F.V Automat termo/el.manj. diferencial
21 ; : g :
. 2.490/1a 2P 220V, 10A copé 24.0
F.V Automat termo/el.manj. diferencial .
22 2.490/1e 2P 220V, 63A copé 4.0
Shuma 7:
Shuma Analiza 6,539,894.50
Shuma me TVSH (20%) 1,307,978.88
Totali 7,847,873.50
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